صفحه ۸

سال جدید تحصیلی و چه باید کردها!

فاطمه عسگری

صفحه ۱۱

افغانستانی ستیزی تا مرز فاشیسم

سعید آرمان

صفحه ۱۲

اخبار مبارزات کارگری و اعتراضات اجتماعی

تهیه و تنظیم: هیئت تحریریه

مصلحتی کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۳۰ شهریور ۱۴۰۳ - ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۴

۲۵ شهریور سالروز قتل دولتی مهسا و آغاز خیزش انقلابی را پشت سر گذاشتیم، مبارزه ادامه دارد

۲۵ شهریور سالروز روز قتل دولتی مهسا امینی و آغاز خیزش انقلابی ۱۴۰۱ را پشت سر گذاشتیم. آنچه ما در این روز تاریخی شاهد آن نبودیم تکرار جنبش اعتراضی به این مناسبت در شهرهای ایران بود، خیزشی که جمهوری نکبت اسلامی از آن وحشت مرگ کرد.

اینکه فائزه منفعت آبی خود را میجوید یا فلان اوباش احمدی نژاد تیر خلاص زن از لاجوردی جلاد تمجید کند، و یا یاسمن پهلوی و اسکین هد دیروز عضو انجمن اسلامی و تحکیمی از کمونیست کشی حرف بزنند، ثانوی ترند. اینها خرده و ریزه های جدال بزرگتری اند. پرولتاریا برای پیروزی و استقرار جامعه ای انسان محور و آزاد و برابر و مرفه، ناگزیر است کل لجن تاریخ جوامع طبقاتی را لایروبی کند.

۲۹ شهریور ۱۴۰۳ - ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۴

آنتی کمونیسم و فراخوان چپ کشی...

ما کمونیست ها اعلام کرده ایم که آنتی کمونیسم "یک حزب واحد جهانی" در جامعه سرمایه داری است. این حزب واحد جهانی جائی دفتر و تابلوی رسمی ندارد اما به گواهی تاریخ و عملکرد ضد کارگری دولتهای سرمایه داری، آنتی کمونیسم شناسنامه مشترک سیاسی طبقات حاکمه از مونارشویست و جمهوریخواه تا لیبرال و محافظه کار، از سوسیال دمکرات و مرکز تا مذهبی و لائیک بوده است.